



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 3/3/24

Nasza data: 04.07.2024rok

Numer ogłoszenia : Dz. U. /2024/S 12 /346413 – 2024 – pl ted.europa.eu/TED/12/06/2024

Termin składania ofert: 17.07.2024 r godzina 10.00

**Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego**

ZP/PN-3/2024

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: Dostawę protez, implantów oraz innych wyrobów ortopedycznych z podziałem na 10 zadań, sprawa nr ZP/PN-3/2024.

WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych, kierujemy do Zamawiającego prośbę o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

PAKIET nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami i napędem na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w PAKIECIE NR 5 – systemy rewizyjne do biodra wyraża zgodę na sposób dostarczania implantów(wraz z instrumentami), tj. narzędzi, napędu „ na wezwanie” po wcześniejszym umówieniu terminu , bez obowiązku tworzenia depozytu.

PAKIET nr 10

Czy w Pakiecie nr 10, Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem z doręczonym produktem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza sprzedaż bezpośredniej systemów płuczących bez obowiązku tworzenia depozytów .

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Rypinie
Monika Tryniszewska